MUZEJ BRDOVEC
I. Gregori¢a 13

17328721593
Financijski plan PK Muzej Brdovec za 2019.
OPCI DIO
A. RACUN PRIHODA | RASHODA
Prihodi poslovanja 1.136.300,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00
Rashodi poslovanja 1.092.300,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 44.000,00
RAZLIKA 0,00
B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduzivanja 0,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00
C. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
VISAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 0,00
VISAK/MANJAK + NETO ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ 0,00
BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

633
663
671
311
312
313
321
322
323
329
421
422
424

Pomodi proraunu iz drugih proraéuna
Donacije od pravnih i fizi€kih osoba izvan opéeg proracuna

Prihodi iz nadleZznog prorauna za financiranje redovne djelatnosti proracunskih korisnika

Plac¢e (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Gradevinski objekti

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnic¢ka djela i ostale izloZbene vrijednosti

KLASA: 400-08/18-80/01

UR.BROJ: 238/03-04/01-18-25

Brdovec, 11. prosinca 2018.g.

LC Sifra apl. (2018)

Stranical od 1

RAVNATELJICA:

527.000,00
10.000,00
599.300,00
165.000,00
40.000,00
87.800,00
15.800,00
50.000,00
53.000,00
680.700,00
30.000,00
4.000,00
10.000,00

Silvija Limani, mr.pov.umj./mr.ang.

*Qbrada LC*



